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Etelä-Pohjanmaan suunnistus ry:n johtokunnan kokous 3.2.2025 
 
Paikka: Rajula, Seinäjoki (+ teams, t) 
Aika: 19.15-20.50 
Läsnä: Jari Åkerman  Pertti Luuri  Juha Nivukoski  
 Marja Erkkilä  Merja Högnäsbacka (t) Kati Mutikainen 
 Mikko Mäkitalo (t) Roope Näsi   Kati Närvä (t) 
 
 
1. Avaus 
 
 Etelä- Pohjanmaan Suunnistus ry:n puheenjohtaja Jari Åkerman avasi kokouksen klo 19.15. 
 
 
2. Päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
3. Johtokunnan järjestäytyminen 
 

Uutena johtokuntaan valittu Pauli Ojanperä ottaa tiedotusvastaavan tehtävän vastaan siten, että edellinen tehtävää 
hoitanut Roope Näsi on myös tukena. Sihteerin tointa hoitaa Roope Näsi koko muun johtokunnan avustuksella. 
Muiden johtokunnan jäsenten (Marja, Juha,. Mikko, Merja, Pertti, Kati N., ja Kati M.) tehtävät pysyivät 
ennallaan. 

 
4. Sektoriasiat 
 
 Talous, Kati Närvä: 
 

Seurat ovat hyvin maksaneet vuosimaksun ja stipendit vuodelta 2024 ovat maksussa. Stipendin ohjeistusta kuitin 
liittymisen suunnistukseen olisi hyvä täsmentää tulevina vuosina. Raha-asiat ovat kokonaisuutena hyvällä mallilla 
ja tilillä hyvin rahaa toiminnan pyörittämiseen. Opiskelijat palkitaan tilinpäätöksen tekemisestä lahjakorteilla 
haluamaansa lounaspaikkaan. 

 
 Harrastesuunnistus, Merja Högnäsbacka: 
 

Yhteenvetoa tehty, mutta osa puuttuu vielä. Kuntorasteilla näkyvissä laskusuunta harrastajissa. Laihia mukana 
Epsu-kortissa. Uusia Epsu- kortteja sekä tarroja tilattu. Uuden kortin design todettiin tyylikkääksi. Tarrat ja kortit 
toimitetaan seuroille tilausten mukaan. 

 
 Tiedotus, Roope Näsi/ Pauli Ojanperä: 
 

Nettisivuille laitetaan tärkeimpiä tiedotuksia mutta nopein kanava tällä hetkellä tiedottamiseen on Whatsapp- 
ryhmät (johtokunta ja kaikkien seurojen yhteyshenkilöt), sekä sähköpostilista. Jotta ryhmien ulkopuolellekin 
Epsun toiminta näyttäytyy aktiivisena, on hyvä että nettisivuilla on tiedot ajan tasalla. Hyvä tapa saada tieto 
perille mahdollisimman laajalle joukolle on myös sellainen, että tiedottaa nettisivuilla ja jakaa siitä linkin 
whatsapp-ryhmään ja mahdollisesti sähköpostilistalle. 

 
 Kartat, Pertti Luuri: 
 

Kartat hoidetaan nykyään sähköisesti, joten karttavastaavan paperityöt vähäisiä. Vanhojen karttojen päivityksiä 
enimmäkseen, joten uusien karttojen uusia numeroita haetaan harvoin. Raportit, kuten rahat karttoja varten  
menevät suoraan liittoon. 

 
 Valmennus, Juha Nivukoski; 
 

Epsu tukee valmentautumista maksamalla osan hallivuorojen käyttömaksuista Kuortaneella ja Vaasan 
Botniahallissa. Suunta Huipulle ryhmä toimii lähinnä Seinäjoella ja Lapualla, mutta muiden seurojen nuoret ovat 
myös tervetulleita mukaan. Ryhmää vetää Lassi Hietala. 
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 Kilpailu, Mikko Mäkitalo: 
 

Alueen kilpailut tulevalle kesälle 2025 jo hyvin löytänyt paikkansa. Maakuntaviestille ei vielä ole järjestäjää 
tulevalle kesälle. Alueen kilpailuja on jo hahmoteltu 3 vuodelle eteenpäin. 

 
 Koulutus, Marja Erkkilä: 
  

Suunnistusliitto järjestää koulutuksia pääasiassa Teamsin kautta. Seuroilta ei ole tullut kyselyjä koulutusten  
järjestämiseen. Koulutuksista tiedotetaan kotisivuilla, WhatsApp-ryhmässä ja ryhmän sähköpostiviesteillä. 

 
 Nuoriso, Kati Mutikainen: 
 

Kompassi-cup järjestetään samalla konseptilla kuin vuonna 2024, lisäyksenä tulee leiri Kompassi-sarjalaisille. 
Vuonna 2025 mukaan Kompassi- Cupiin liittyy myös ÖID:n seuroja. Tapahtumapäivät jo sovittu seurojen kanssa. 
Tulevana kesänä on 5 henkilökohtaista tapahtumaa, 2 viestiä ja leiri. 

 
5. Kevätkokous 
 
 Kevätkokous pidetään maanantaina 6.4.2025 klo 18.00 Rajulassa, Seinäjoella. 
 
6.  Muut asiat 
 
 Lasten- ja nuorten ratojen valvoja; 
 - Kysytään Arto Ikolaa jatkamaan tehtävässä. 
 
7. Kokouksen päättäminen 
 
            Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.50. 
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